



## **Vallastaden, Johannes Magnus väg, verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende bostäder med särskild service**

### **Förslag till beslut**

1. Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och Stöd avseende bostäder med särskild service vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, godkänns enligt social- och omsorgsförvaltningens förslag.
2. Social- och omsorgsdirektören ges rätt att teckna verksamhetsuppdraget.

### **Ärende**

Social- och omsorgsnämnden har sedan 2010 verksamhetsuppdrag med Leanlink Råd och Stöd avseende bostäder med särskild service vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, för personer med psykisk funktionsnedsättning. Verksamheten var fram till april 2017 lokaliserad på Kanberget, Barnhemsgatan.

Verksamheten vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, omfattar i nuvarande verksamhetsuppdrag 11 platser. Från och med 2020-01-15 kan en utökning av ytterligare ett våningsplan på Vallastaden, Johannes Magnus väg, göras vilket innebär en utökning av 5 platser. Detta görs inom ramen för social- och omsorgsnämndens beslutade utbyggnadsplan för bostäder med särskild service.

Social- och omsorgsnämnden förslås godkänna verksamhetsuppdrag avseende bostäder med särskild service vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, vilket i det förnyade verksamhetsuppdraget omfattar en utökning till totalt 16 platser. Verksamhetsuppdraget förslås gälla från och med 2020-01-15—2022-12-31 med möjlighet till förlängning med tre år åt gången.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse verksamhetsuppdrag Vallastaden, Johannes Magnus väg.docx

Verksamhetsuppdrag Vallastaden, Johannes Magnus väg.docx

## **Bakgrund**

Social- och omsorgsnämnden har sedan 2010 verksamhetsuppdrag med Leanlink Råd och Stöd avseende bostäder med särskild service vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, för personer med psykisk funktionsnedsättning. Nuvarande verksamhetsuppdrag gäller till och med 2021-08-31. Verksamheten var fram till april 2017 lokaliserad på Kanberget, Barnhemsgatan.

Verksamheten vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, omfattar i nuvarande verksamhetsuppdrag 11 platser. Utformningen är trapphusboende där gemensamma utrymmen och 1 lägenhet är förlaga på markplan och resterande lägenheter i 3 våningar med 5 lägenheter på varje plan.

Från och med 2020-01-15 kan en utökning av ytterligare ett våningsplan på Vallastaden, Johannes Magnus väg, göras vilket innebär en utökning av 5 platser. Detta görs inom ramen för social- och omsorgsnämndens beslutade utbyggnadsplan för bostäder med särskild service.

I och med den ökade volymen för verksamheten har en prisreducering kunnat göras för dygnersättningen från 1517 kr/dygn i 2019 års prisnivå till 1291 kr/dygn i 2019 års prisnivå. Viss del av mellanskillnaden har omfördelats till verksamheten Adamstorpsvägen Ljungen där antal platser är mindre till antal (10 platser) och där resursförstärkningen bedömts som nödvändig för att få god kvalitet och tillräckliga personalresurser.

Social- och omsorgsnämnden föreslås godkänna verksamhetsuppdrag avseende bostäder med särskild service vid Vallastaden, Johannes Magnus väg, vilket i det förnyade verksamhetsuppdraget omfattar en utökning till totalt 16 platser. Verksamhetsuppdraget förslås gälla från och med 2020-01-15—2022-12-31 med möjlighet till förlängning med tre år åt gången.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden för verksamheten finns inom ramen för social- och omsorgsnämndens budget och utökningen av platser finns i beslutad utbyggnadsplan.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

Förhandling enligt 11 § medbestämmandelagen har genomförts.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink Råd och Stöd